



Mantas Jozavitas  
+370 606 08614  
mantas.jozavitas@stud.vilniustech.lt

*Vilnius Tech universiteto*

*Mechanikos fakulteto seniūnams*

## MOTYVACINIS LAIŠKAS

Aš, Mantas Jozavitas, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Mechatronikos ir Robotikos studijų programos antro kurso studentas, kandiduoju į Vilniaus Gedimino technikos universiteto Studentų atstovybės Mechanikos fakultete (toliau – VILNIUS TECH SA MF) Pirmininko vietą.

Norėčiau pradėti nuo savo mokyklos laikų. Dar mokyklos laikais buvau aktyvus ir iniciatyvus, nuolat siekiau tobulėti tiek asmeniškai, tiek akademiškai. Pasinaudodamas galimybėmis, dalyvavau įvairiose veiklose, būreliuose ir mokymuose, kur plėtojau minkštuosius ir komunikacijos įgūdžius bei užmezgiau naujų pažinčių. Taip pat atstovavau savo mokyklą tarpmokyklinėse ir tarptautinėse konferencijose, dalyvavau sporto ir meno renginiuose, kur demonstravau savo kūrybinius ir sporto pasiekimus.

Po mokyklos savanoriškai atlikau privalomąją tarnybą Lietuvos kariuomenėje, kur atradau naujų įgūdžių, geriau supratau savo stipriąsias ir silpnąsias puses, išmokau prisitaikyti prie įvairių situacijų ir iššūkių. Dėka kompetentingų instruktorių ir vadų, ugdžiau lyderystės, planavimo, komandinio darbo bei organizavimo gebėjimus, kurie man padėjo toliau tobulėti įstojus į VILNIUS TECH universitetą.

Pasirinkau studijas VILNIUS TECH, matydamas dideles galimybes asmeniniam tobulėjimui. Nuo pirmo semestro aktyviai įsitraukiau į universiteto ir Studentų atstovybės veiklą – dalyvavau renginiuose bei mokymuose, kur aš sukaupiau be galo daug vertingų žinių ir prisiminimų. Tai leido geriau suprasti universiteto bendruomenę ir paskatino siekti naujų iššūkių bei padėti kitiems. Tapęs VILNIUS TECH MF SA Ryšių su Visuomenę bei Socialinių ir Akademiinių Reikalų komiteto nariu, supratau, kad noriu prisidėti prie studentų gerovės, mokslo ir gyvenimo kokybės gerinimo, skatinti dalyvavimą renginiuose, kurie atspindi universiteto bendruomenės įvairovę, tarptautiškumą ir draugiškumą.

Studentų Atstovybėje priklausau jau virš metų ir jaučiu didesnę troškimą sutelkti savo sukauptus įgūdžius bei patirtys į didesnius projektus. Per šį laikotarpį tobulinau savo lyderystės, komandiškumo, organizavimo ir komunikacijos įgūdžius, kurių dėka tobulėjau, kaip komandos narys. Todėl norėčiau pretenduoti į VILNIUS TECH MF SA Pirmininko pozicijos pareigas, kur esu visiškai įsipareigojęs mūsų bendruomenės augimui. Savo kadencijoje sieksiu skatinti pokyčius, gerinti fakulteto akademinę bei socialinę aplinką ir stiprinti universiteto bendruomenės ryšį, orientuodamas mūsų veiklą į studentų interesų atstovavimą ir aukštojo mokslo kokybės užtikrinimą.

Mantas Jozavitas